为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，引

导广大师生积极培育和践行社会主义核心价值观，巩固文明校园创建成果，充分

发挥先进典型的示范引领作用，根据校文明办《关于评选 2023 年度精神文明建

设先进集体、先进个人的通知》（校文明字〔2024〕1 号）文件精神，经本人申

请，班级评议，化学化工学院团委认真审核，现将 2023 年度文明学生、文明班

级、文明宿舍拟定名单予以公示。

公示期为 3个工作日（3月 13 日-15 日），公示期间如有异议，请及时以书

面或口头形式向化学化工学院团委反映，不接受匿名反映。监督电话：

0373-3040597。

一、文明班级（6 个）

材料化学

211 班

应用化学

213 班

应用化学

221 班

化学工程与

工艺 231 班

化学工程与

工艺 234 班

应用化学

232 班

二、文明学生（49 个）

杨茗皓 李舒婷 陈灵敏 冯奕皓 赵怀业 陈静雨 白国明 芮怡歌 王田欣

秦新茹 王梦苒 刘慧雨 徐 佳 甘 雨 李佳琪 郭事成 吕 昊 杨 昭

常偲颖 裴俊怡 赵姗姗 周子涵 邹佳璇 王子阳 李帅远 崔家康 曹馨戈

鞠 薇 赵世林 吴红萍 何梦雨 赵顺风 聂 豪 周 滢 云海鑫 田晓云

卢阳阳 付明正 柴福归 宁梦雪 闫文杰 许方燕 宋可心 王睿杰 张 驰

吴孟瑶 陆辰飞 王荷婷 王喜成

三、文明宿舍（16 个）

附 6#347 附 6#364 8A#222 A#467 A#488 B5#510 B5#512 B5#513

B5#523 B5#526 B5#605 B5#608 B5#609 B5#617 B5#619 B5#626